
АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

07.12.2018 №1182 

г.Ульяновск 

 

Об итогах городского открытого  

творческого конкурса 

 «Блаженный Андрей Симбирский»  

 

Подведены итоги городского открытого творческого конкурса 

«Блаженный Андрей Симбирский», который проходил с 23 ноября по  07 

декабря 2018 года. В конкурсе приняли участие 126 обучающихся из 35 

образовательных организаций:  

МБДОУ: №№  9, 72, 80, 85, 100, 105, 106, 118, 130, 142, 148, 150, 217, 

225, 242, 226; 

МБОУ СШ: №№ Гимназия №1, Лицей при УлГТУ (кафедра д\о), 6, 10, 

гимназия №13,15, гимназия №24, 35, Лицей №40, гимназия №44, гимназия 

№59, 61, 62, 73, 78, гимназия №79, 83; 

МБУ ДО: ДЭБЦ, ЦДТ,  

 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол городского открытого творческого конкурса 

«Блаженный Андрей Симбирский»  

2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призѐров 

конкурса (приложение). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Павлову М.А. 

начальника отдела воспитательной, профориентационной работы и 

дополнительного образования.  

 

 

 

Начальник Управления образования                                             С.И.Куликова 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

 

Список победителей и призёров городского открытого конкурса 

детского рисунка «Блаженный Андрей Симбирский» 

 

Графика. Возрастная категория 4-6 лет 

1 место – Хорошенков Дима, МБДОУ №80, Казакова Л.Н. 

2 место – Кашкарова Анна, МБУ ДО ЦДТ, Костолина С.В. 

3 место – Шевченко Никита, МБДОУ №106, Юшина О.В. 

 

Графика. Возрастная категория 7-9 лет 

1 место – Фирсова Валерия, МБУ ДО ДЭБЦ, Павлова Е.В. 

2 место – Синева Алла, МБУ ДО ЦДТ, Костолина С.В. 

2 место – Пурлушкина Виктория, МБУ ДО ЦДТ, Костолина С.В. 

3 место – Никифоров Иван, МБУ ДО ЦДТ, Костолина С.В.. 

 

Графика. Возрастная категория 10-12  лет 

1 место – Расторгуева Ирина, МБОУ «Лицей при УлГТУ» (кафедра 

дополнительного образования),  Корж С.В. 

2 место – Терещенко Владислав, МБОУ «Гимназия №44», Антипина В.Н. 

3 место – Павлов Александр, МБОУ «Гимназия №1»,Чибирева Е.В. 

 

Графика. Возрастная категория 13-16  лет 

1 место – Осташкин Данил, МБОУ СШ №35, Иванова С.В. 

2 место – Кормилицин Алексей, МБОУ СШ №10, Чернова Т.Н. 

 

Живопись. Возрастная категория 4-6 лет 

1 место – Гаврилюк Диана, МБДОУ №80, Казакова Л.Н. 

2 место – Саховская Александра, МБДОУ №105, Есенкова Л.В. 

3 место – Мельников Антон, МБДОУ №106, Семенова Л.М. 

 

Живопись. Возрастная категория 7-9 лет 

1 место – Валиуллина Расина, МБОУ «Гимназия №13», Ветошкина М.М. 

2 место – Мынова Софья, МБУ ДО ЦДТ, Мынов А.Б. 

3 место – Кузина Виктория, МБОУ СШ №72, Самсонова Л.Г. 

 

Живопись. Возрастная категория 10-12  лет 

1 место – Кузьмина Валерия, МБОУ «Гимназия №44» , Антипина В.Н. 

2 место – Васильева Екатерина, МБОУ «Гимназия №79», Мякушина Н.Н. 

2 место – Янгалакова Ангелина, МБОУ СШ №61, Морозова Л.В.  

3 место – Богоутина Софья, МБОУ «Гимназия №59»,Степаненко М.В. 

 

Живопись. Возрастная категория 13-16  лет 

1 место – Максимова Татьяна, МБОУ СШ №61, Морозова Л.В. 



2 место – Ахчина Анна, МБОУ СШ №61, Морозова Л.В. 

3 место – Верхнева Валерия, МБОУ «Гимназия №24», Филимонова О.А. 

3 место – Кормилицин Иван, МБОУ СШ №10, Чернова Т.Н. 

 

ДПТ. Возрастная категория 4-6 лет 

1 место – Глебова Зоя, МБДОУ №106, Юшина О.В. 

2 место – Лисицын Фѐдор, МБДОУ №130, Лисицына Н.Н. 

3 место – Падюкина Виктория, МБДОУ №100, Андреева Л.В. 

 

ДПТ. Возрастная категория 13-16  лет 

1 место – Широков Денис, МБОУ СШ №15, Дементьев О.В. 

2 место – Борисова Алена, МБОУ «Лицей №40», Сафаргалеева Т.В. 

3 место – Баранова Софья, МБОУ «Лицей №40», Сафаргалеева Т.В. 

 


